
Uchwała Nr XV.195.2019  

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

 

    w sprawie zmiany statutu Nadarzyńskiego Ośrodka Kultury. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. 2019 poz. 506 ze zm. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 13 ust. 1-2 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(t.j. Dz.U. 2018 poz. 1983 ze zm. poz. 1608, Dz.U. 2019 poz. 115, poz. 730) w związku z art. 

4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 1461) Rada Gminy Nadarzyn 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się Statut Nadarzyńskiego Ośrodka Kultury, stanowiący załącznik nr 1  

do uchwały nr XXIV.295.2016 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 listopada 2016 r. w ten 

sposób, że w § 6 Statutu: 

1) po ustępie 3 dodaje się ustęp 3a w brzmieniu: „3a. W NOK może zostać utworzone 

stanowisko Zastępcy Dyrektora. O utworzeniu stanowiska Zastępcy Dyrektora 

rozstrzyga Dyrektor, po uzyskaniu opinii Wójta Gminy. Zastępcę Dyrektora powołuje 

Dyrektor, na czas określony lub nieokreślony. Odwołanie następuje w tym samym 

trybie.”; 

2) ustęp 4 otrzymuje brzmienie: „4. W razie nieobecności Dyrektora, jego obowiązki 

wykonuje Zastępca Dyrektora, a w razie jego nieobecności, inna osoba upoważniona 

przez Dyrektora.” 

 

 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian.  

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


